年　　　月　　　日

尾道市長　　平谷　祐宏　　様

　　　　　　　　（維持修繕課）
代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　電　話　（　　　　）　　－
原　材　料　支　給　申　請　書

次のとおり、原材料支給工事を施工したいので別添関係者の同意書を付して申請します。

1.場　　所　　　　尾道市　　　　　　　　　　丁目

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町　　　　　　　番地

2.工　　種　　　　市道　　　　農道　　　　里道　　　　水路　　　　その他

3.材　　料　　　　コンクリート（バラ・生コン）／アスファルト（加熱・常温）
　　　　　　　　　コンクリート製品（　　　　）／その他（　　　　　）

4.施工希望日　　　　　　　　年　　　月　　　日　（　　曜日）

5.添付資料　　　　位置図、写真

―――　上記のとおり材料支給の申請が提出されたので支給してよいか伺います。
	記　　　　事

	担当
	係員
	係長
	課長
	部長

同　　　意　　　書
	住　　　　　所
	氏　　　名
	印
	備　　　考

同　意　条　件

· 工事にともなう用地・境界等については地元で責任をもって調整します。

· 工事により未登記道路・水路となる場合については異議申し立ては致しません。